证券代码：300601   证券简称：康泰生物   公告编号：2020-037

深圳康泰生物制品股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳康泰生物制品股份有限公司创业

板非公开发行股票的批复》（证监许可〔2019〕2705 号）核准，深圳康泰生物

制品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 4 月 14 日向 12 名特定投资

者非公开发行人民币普通股（A股）27,272,727 股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象。本

次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例

因本次发行而摊薄，具体情况如下：

姓名 职位
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

杜伟民 董事长、总裁 344,725,800 53.43 344,725,800 51.26

郑海发 副董事长、副总裁 15,417,252 2.39 15,417,252 2.29

刘建凯 董事 842,320 0.13 842,320 0.13

李向明 独立董事 0 0.00 0 0.00

罗党论 独立董事 0 0.00 0 0.00

吕志云 监事会主席 350,088 0.05 350,088 0.05

晋林武 监事 0 0.00 0 0.00

尹爱萍 监事 0 0.00 0 0.00

苗向
副总裁、董事会秘

书、财务负责人
1,221,364 0.19 1,221,364 0.18

李彤 副总裁 842,320 0.13 842,320 0.13

刘群 副总裁 842,320 0.13 842,320 0.13

甘建辉 副总裁 716,040 0.11 716,040 0.11

朱征宇 副总裁 631,740 0.10 631,740 0.09

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

深圳康泰生物制品股份有限公司董事会

2020年 5月 15日